
 
 
 

Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale "G. Salvatore” 
Via Pansini 5 – 80131 Napoli 

 

Tel. Fax Amministrazione: 0817463036 –- P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586    
Tel. e Fax Segreteria/Direzione  081.229.66.74 

E-mail: amministrazione@ieos.cnr.it - segreteria@ieos.cnr.it 

 

 
PROVVEDIMENTO DI PROROGA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

 
 
Avviso di selezione n° 19/2018 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO TIPOLOGIA “POST 
DOTTORALE” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA: PROGETTI TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E DI PRIMA 
INDUSTRIALIZZAZIONE PER LE IMPRESE INNOVATIVE AD ALTO POTENZIALE PER LA 
LOTTA ALLE PATOLOGIE ONCOLOGICHE CAMPANIA TERRA DEL BUONO – Titolato: 
“Valutazione di nuovi mediatori dell'interazione tumore-stroma nei Carcinomi del colon” 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’avviso di selezione IEOS n. 19/2018 prot. n. 1413 del 20/12/2018 (associato con prot. AMMCEN n. 
88198) per il conferimento di n. 1 Assegno Post Dottorale per lo svolgimento di attività di ricerca presso 
l’Istituto scrivente 
 

D I S P O N E 
 

che il termine per la presentazione delle domande, indicato nell’art. 4, sia posticipato al 14 Gennaio 2019. 
 
 Restano invariate tutte le altre parti del bando stesso. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico, a cura del Direttore dell’Istituto, con le medesime 
modalità già utilizzate per il bando. 

 
 
 

 
Il Direttore f.f. dell’Istituto 

Dr.ssa Claudia Miele 

mailto:ieos.cnr.it

